INDICAÇÃO Nº. 0257/21

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de viabilizar o reparo asfáltico em volta da tampa
do bueiro localizado na Avenida David Louzada, nas proximidades da esquina com a Rua
Siqueira Campos.

Proposição redigida por Lucas da Silva Santos
Lida na Sessão de 07/12/2021     Despacho em 07/12/2021

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Márcia Cristiane Maturo - 1º Secretário     Tiago Cesar Elias Franciscati - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

providências sejam tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar o

reparo asfáltico em volta da tampa do bueiro localizado na Avenida David Louzada, nas

proximidades da esquina com a Rua Siqueira Campos.

JUSTIFICATIVA:

 Devido ao tráfego intenso de motociclistas, o local supracitado apresenta um risco

alto de acidentes.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 07 de dezembro de 2021.

Jurandir de Oliveira

Jurandir Turmeiro (CIDADANIA) - Autor

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0257/21

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de viabilizar o reparo asfáltico em volta da tampa
do bueiro localizado na Avenida David Louzada, nas proximidades da esquina com a Rua
Siqueira Campos.

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0257/21

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de viabilizar o reparo asfáltico em volta da tampa
do bueiro localizado na Avenida David Louzada, nas proximidades da esquina com a Rua
Siqueira Campos.